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Economy پیشنهاد عضو فقهاى شوراى نگهبان:

حوزه علمیه ورود به اقتصاد 
را وظیفه خود مى داند

عضو فقهــاى شــوراى نگهبان گفــت: ورود 
قاعده مند حوزه علمیه به حوزه اقتصاد را وظیفه 
خود مى دانیم، مثلاً اوقاف باید با طرحى نو حیات 
تازه پیدا کنــد تا منابع پایــدارى براى تقویت 

فرهنگ کشور فراهم شود.
آیت اله علیرضــا اعرافى در دیــدار جمعى از 
نمایندگان مجلس شــوراى اســلامى ضمن 
تســلیت ایام فاطمیه(س) و گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا به ویژه شهید حاج قاسم سلیمانى 
و نهم دى مــاه، گفت: کمیســیون اقتصادى، 
کمیسیون فاخرى است و بنده با توجه به شرکت 
در جلســات کمیســیون هاى دیگر سطح این 
کمیســیون را از لحاظ علمى و حساســیت و 
اهمیت بالاتر مى دانم و براى شما آرزوى توفیق 

و موفقیت دارم.
عضو فقهاى شوراى نگهبان ضمن تشریح روند 
حرکت حوزه هاى علمیه در سال هاى پیش رو، 
تصریح کرد: حوزه علمیه مبنــاى جدیدى را 
براى حرکت و پیشرفت طراحى کرده و در وهله 
اول، نیازسنجى و آمایشى انجام شد. بنا بر این 
نیازسنجى کارکردهاى روحانیت مشخص شده 
و بر آن مبنا، اسناد بلندمدت و چشم انداز حوزه 
تعریف شد. اعرافى ادامه داد: محور اولى که در 
این سه یا چهار سال انجام شد، تدوین حدود 20 
سند بلندمدت به منظور برنامه ریزى چشم انداز 

و نظامات جامع براى حوزه بود.
وى اظهار کرد: بر اساس این اسناد بلند مدت، 
نخســتین برنامه پنج ســاله حــوزه را تدوین 
کردیم؛ جالب اســت بدانید نخســتین برنامه 
پنج ساله حوزه به تازگى تدوین شده است اما 
جامعۀالمصطفى در حال اجراى برنامه چهارم 

خود است.
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ادامه از صفحه یک...
رمزارزها بــه تبلیغات ریاســت جمهورى ورود 
کرده اند. ماجرا از این قرار اســت که بیت کوین 
و اتریوم بــراى حمایت هاى انتخاباتى توســط 
مهم ترین کاندیداى ریاست جمهورى کره جنوبى 
پذیرفته مى شود. «لى جائه میونگ» نخستین 
نامزد ریاست جمهورى در جهان خواهد بود که 

توکن NFT صادر مى کند.
 The) به گزارش رمزارزنیوز به نقل از کرین تایم
Korea Times) کمپیــن ریاســت جمهورى 
لى جائه میونــگ، سیاســت مدار کره جنوبى، 
بیت کوین و اتریوم و همچنین سه ارز دیجیتال 
دیگر را که هنوز توســط کمیتــه انتخاباتى او 
انتخاب نشده اند، خواهند پذیرفت. این کاندیدا 
در ماه اکتبر رســماً نامزد حزب دموکرات این 
کشور شده اســت. حامیان لى جائه مى توانند 
از این ماه مشــارکت خود را در این کمپین آغاز 

کنند. 
بر اســاس این گزارش، تمام ارزهاى دیجیتال 
اهدایى با کمک یک صرافــى محلى به پول نقد 
تبدیل مى شــوند. طرح جمع آورى کمک هاى 
مالى این سیاست مدار شامل توکن هاى غیرقابل 
تعویض نیز مى شود. کســانى که به کمپین لى 
 NFT جائه کمک مالــى مى کنند یک رســید
دریافت خواهند کرد شامل عکس نامزد انتخاباتى 
در کنار وعده هاى او خواهد بــود. بدین ترتیب 
فرماندار ســابق اســتان گیونگگى کره جنوبى، 
نخستین نامزد ریاست جمهورى در تاریخ است 

که توکن NFT صادر مى کند.
استفاده از ارزهاى دیجیتال بخشى از تلاش لى 
جائه براى جلب نظر جوانان کشــور کره جنوبى 
اســت. طبق یک نظرســنجى که در ماه نوامبر 
منتشر شــد، 40,5 درصد از پاســخ دهندگان 
بین 20 تا 40 ســال اقدام به سرمایه گذارى در 
بازار ارزهاى دیجیتال کرده اند. ماه گذشته، این 
کاندیداى ریاست جمهورى در سخنرانى دانشگاه 
ملى سئول ذکر کرده بود که کره جنوبى باید در 
حوزه ارزهاى دیجیتال بین کشورهاى مختلف 
پیشتاز باشد. او همچنین رمزارزها را به عنوان یک 

واقعیت غیرقابل انکار توصیف کرده بود. 
علاوه بر این، لى جائه از به تعویق انداختن مالیات 
ارزهاى رمزنگارى شده تا سال آینده حمایت کرد 
و در عین حال قول داد که قوانین کسر مالیات را 
بهبود ببخشــد. جدیدترین نظرسنجى منتشر 
شده از انتخابات کره جنوبى در تاریخ یکم ژانویه 
2022 نشــان مى دهد که لى جائه 4,6 درصد 
نســبت به یون ســوك یول، نامزد محافظه کار 
حزب رقیب آراى بیشترى دارد. انتخابات ریاست 
جمهورى کره جنوبى قرار است در 9 مارس 2022 

برگزار شود.

خبر ویژه
بررسى راه هاى توسعه همکارى ایران و عراقشفاف سازى درباره اجراى مالیات بر ارزش افزوده

خبر فورى: در قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده، خود طلا مشمول مالیات نخواهد شد و صرفاً اجرت، حق العمل و سود مشمول 
مالیات خواهند شد. احمد غفارزاده کارشناس امور مالیاتى درباره تغییرات جدید در قانون مالیات بر ارزش افزوده گفت: مهم ترین 
بخش هایى که در قانون دائمى مالیات بر ارزش افزوده تغییر پیدا کرده است مالیات کالاهاى خاص، جریمه ها، انتقال و توزیع مالیات ها 
و بخشى از دادرسى مالیاتى است که عموم اصلاحات نیز به نفع مودیان مالیاتى یا فعالان اقتصادى است. به گفته غفارزاده، همچنین 
در این قانون خود طلا مشمول مالیات نخواهد بود. در مورد طلا این استدلال مطرح مى شود که از بین نمى رود و مصرف نمى شود؛ 
بنابراین از آنجایى که این مالیات نیز مالیات بر مصرف محسوب مى شود، با این استدلال مجلس پذیرفت که خود طلا را از شمولیت 

مالیات خارج کند.

ایرنا: مدیرعامل شرکت مادر تخصصى ساتکاب و دبیر کمیسیون مشترك همکارى هاى اقتصادى ایران و عراق و معاون سیاسى وزارت 
کشور، راه هاى توسعه روابط ایران و عراق را مورد بررسى قرار دادند. «مجتبى اکبرى» دبیر کمیسیون مشترك همکارى هاى اقتصادى 
ایران و عراق در نشستى با «محمدباقر خرمشاد» معاون سیاسى وزارت کشور، ضمن ارائه گزارشى در خصوص آخرین وضعیت همکارى 
دستگاه هاى اجرایى و شرکت هاى بخش خصوصى کشور با طرف هاى عراقى، در خصوص راه هاى توسعه همکارى با کشور عراق از جمله 
در صنعت آب و برق و تشویق و ترغیب شرکت هاى بخش خصوصى در صادرات کالا و خدمات فنى و مهندسى به کشور عراق و همچنین 
برنامه هاى راهبردى شرکت مادر تخصصى ساتکاب در افزایش سطح همکارى دو کشور به عنوان مسئول ایرانى کمیسیون مشترك دو 

کشور بحث و گفت وگو کردند.

 نشریه بین المللى Central bank در شماره اخیر 
خود از بررســى و تائید فراهم بــودن مقدمات و 
آمادگى بانک مرکزى ایران در راه اندازى «ریال 
دیجیتال» خبر داد. به گزارش تحریریه، نشــریه 
بین المللــى Central bank; payment news در 
شماره نوامبر خود با ارائه گزارشى از فعالیت هاى 
بانک مرکزى ایران در حــوزه فناورى هاى نوین، 

با اعلام اینکه ایران همچنــان بر امکان ارائه پول 
دیجیتال بانک مرکزى تاکید دارد، به نقل از رئیس 
کل بانک مرکزى نوشت: «پایلوت ریال دیجیتال 
بانک مرکزى پس از تأیید شــوراى پول و اعتبار 

راه اندازى مى شود».
این نشریه همچنین با اشاره به اظهارات رئیس کل 
پیشین بانک مرکزى در خصوص راه اندازى پول 

دیجیتال، عنوان داشت: بررسى سوابق و اظهارات 
مدیران پیشین در بانک مرکزى ایران حکایت از 
این دارد که مقدمات کارشناســى در مورد پول 
دیجیتال بانک مرکزى ایران در شــرف تکمیل 
است و به زودى راهبرد اجرایى و برنامه راه اندازى 

آزمایشى آن ارائه خواهد شد.
 نشــریه بین المللى central bank همچنین به 
اعلان خبرى در خصوص سامانه پل نیز پرداخته 
و به نقل از معاون فناورى هاى نوین بانک مرکزى 
ایران، راه اندازى پرداخت هــاى لحظه اى در ماه 

دســامبر را اقدام مهمى در اکوسیستم پرداخت 
و بانکدارى ایران برشمرده است. همچنین تاکید 
شــده که این ســامانه هم اکنون پــس از انجام 
آزمایشــات نهایى به مرحله بهره بردارى رسیده 

است. 
این نشریه در گزارش خود مى افزاید: سامانه جدید 
پرداخت لحظه اى (پل) به دنبال هماهنگى هاى 
گسترده با بازیگران بخش مالى و بانکى در ایران 
توسعه یافته و امکان پرداخت هاى 24 ساعت طى 

هفت روز هفته را فراهم مى کند.

نشریه بین المللى Central bank خبر داد:

آخرین خبر از ریال دیجیتال ایران؛ به زودى

هر فرد قرار است چقدر سهمیه بگیرد؛ سؤال مهم این روزها؛ ادامه از صفحه یک...
براى صحت سنجى این رقم کافى است سهمیه روزانه 
خودروهاى شخصى، موتورســیکلت ها و خودروهاى 
عمومى محاسبه و جمع زده شود. هرچند آمار به روز 
خودروهاى جدید اعلام نشده ولى طبق آخرین آمار 
ســال گذشــته 17 میلیون خودروى شخصى وجود 
داشته که با احتســاب میانگین یک الى 1.5 میلیون 
تقاضاى مازاد سالیانه و سهمیه 60 لیترى این خودروها 
مى توان گفت ســهمیه بنزین خودروهاى شــخصى 
36 میلیون لیتر اســت. همچنین حدوداً 6.5 میلیون 
موتورســیکلت در کشــور وجود دارد که با احتساب 
سهمیه 25 لیترى، سهمیه آن نیز به روزانه 6 میلیون 
لیتر مى رســد. طبق گفته ویس کرمــى، مدیرعامل 
شرکت ملى پخش، بنزین اختصاصى به خودروهاى 
عمومى نیز 8 میلیون لیتر بوده اســت که با محاسبه 
افزایش ســالیانه این مقدار و در نظــر گرفتن مقدار 
احتیاطى همان میزان 55 میلیون لیتر به دست مى آید. 
با توجه به اینکه طبق گفته سالارى، معاون وزیر نفت 
میزان سهمیه خودروهاى عمومى در این طرح تغییرى 
نمى کند، میزان 8 الى 10 میلیون لیترى که مربوط به 
خودروهاى عمومى است را باید از این مقدار کم کرد که 

مقدار 45 میلیون لیتر به دست مى آید. حاصل تقسیم 
45 میلیون لیتر بر جمعیت کل کشور (85 میلیون نفر) 
میزان نیم لیتر در روز است که معادل همان 15 لیتر 

بنزین ماهیانه مى شود.
همچنین در حال حاضــر طبق آخرین آمار که جلیل 
ســالارى، مدیرعامل شــرکت ملى پالایش و پخش 

فرآورده هــاى نفتى اعلام کرد در حــال حاضر تولید 
بنزین کشور 103 میلیون لیتر است.

همچنین سعید مروج مداح، مدیر نظارت بر عملیات 
شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى در 
گفت وگو با خبرنگار مهر در رابطه با آخرین آمار مصرف 
بنزین در کشور گفت: در بازه زمانى امسال نسبت به 
سال گذشته در پى مهار کرونا و بهبود ایمنى در کشور 
و تســهیل تردد خودروها، میزان مصرف بنزین 15 
درصد افزایش یافته است. به عبارتى متوسط مصرف 
روزانه کشور از 75.5 میلیون لیتر در سال گذشته به 
86 میلیون لیتر در روز رسیده است. بنابراین همان طور 
که در ابتداى گزارش گفته شــد از کل 103 میلیون 
لیتر بنزین، 86 میلیون لیتر آن در حال مصرف شدن 
اســت که 55 میلیون لیتر آن به صورت ســهمیه اى 
و باقى آزاد اســت. بنابراین 10 الــى 15 میلیون لیتر 
براى صادرات باقى مى ماند. صادراتى که سال گذشته 
درآمد 3 میلیارد دلارى را براى کشور به همراه داشت. 
طبیعتاً افزایش سهمیه اختصاصى بنزین به افراد باعث 
کاهش درآمد ریالى و ارزى دولت مى شود که با توجه 
به کسرى بودجه شدید دولت در شرایط فعلى به صلاح
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آگهی دعوت  
مجمع  عمومی فوق العاده 

شرکت حمل و نقل خورشيد بار سپاهان 
)سهامی خاص(   به شماره ثبت20407 
شناسه ملی     10260412703                     

هيئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت 
فوق دعوت می شود که در جلسه   مجمع 
 عمومی فوق العاده ساعت 8صبح مورخ

   25  /   10  /   1400   کــه در محل اصفهان 
خورزوق، خیابان کمربندی ،شــرکت 
خورشــید بار ســپاهان،    کدپستی 
8345148517 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

- افزایش سرمایه  

آگهی دعوت شرکت صدر آهنين اصفهان )سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 558040 و شناسه ملی 10840091970

هيئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت که همگی مورخ   
1400/10/30  به ترتیب راس ســاعت 10:00 و  12:00 به نشانی مرکز اصلی شرکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
*دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 : 

تعیین بازرسین، تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1399
*دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12:00 :   افزایش سرمایه

آگهـی  مزایـده 

آگهی دعوت سهامداران 
جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده برای انتقال سهام )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1401 و شناسه ملی  14004237975 

آگهی دعوت  
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت مهندسی عارف کار اراک )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 4075

شناسه ملی 10780075424

نوبت اول

 شــرکت کشــت و دام قيام اصفهان در نظــر دارد 
کود دامی توليد خود را که حدود 20 هزار تن حاصل 
از توليد و فرآوری در بازه زمانی دی ماه 1400 لغایت 
پایان خردادماه 1401  از طریق برگزاری مزایده در روز 
چهارشــنبه مورخ 1400/10/22 به فروش برساند، لذا از 
متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت 
مدارک شرکت در جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی 
شــرکت، پلیس راه اصفهان - تهــران، کیلومتر 9 جاده 
علویجه تا ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 
پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام 

خواهد شد.
تلفن تماس :031-33804334

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلسار پليمرپاد )سهامی خاص( به شماره ثبت 1401 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده درخصوص نقل و انتقال سهام که در ساعت 10 صبح 
روز شنبه مورخ 1400/10/25 درمحل قانونی شرکت واقع در گلپایگان- شهرک صنعتی - فاز ا -بلوار 

صنعت -- انتهای خ هدف - کدپستی 8787133132 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:  انتقال سهام                                                    

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/10/25 روز شنبه 
راس ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اراک، سبحانی، بلوار آیت اله 
شیرازی، بن بست قدیری، پلاک 5635 ، مجتمع سپهر، طبقه سوم، واحد 
5، کدپستی 3815995635 تشکیل خواهد شد ، حضور به هم رسانند.

 دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  
- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  

- تعیین دارندگان حق امضا  
- انتخاب بازرس

هيئت مدیره شرکت گلسار پليمر پاد

هيئت مدیره شرکت

 تاریخ انتشار 1400/10/14 

آگهی تبدیل وضعيت 
دفتر  خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی 

دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی پرتيکان سفير گشت

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی پرتیکان سفیر گشت در شهر اصفهان با 
صاحب امتیازی افسانه محمدی ارانی در شرف تبدیل 
وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد از کسانی که 
از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد 
مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به 
سازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت بر شرکت های 
حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها و وزارت میراث 

فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اعلام نمایند.

آگهی  حق  تقدم  خرید  سهام  در مورد  افزایش  سرمایه  
شرکت صحت عمران آریا  )سهامی خاص(

   به  شماره ثبت 307035  به شناسه ملی 10260502422

هيئت  مدیره  شرکت   صحت عمران آریا  )سهامی خاص (   

به  اطلاع  کلیه  سهامداران  محترم    شرکت صحت عمران آریا  )سهامی خاص ( می رســاند  با  عنایت  به  مصوبه  مجمع  عمومی  فوق العاده  مورخ    
1400/10/05 و تفویض  اختیار  عملی  نمودن  افزایش  سرمایه  به  هیئت  مدیره  شرکت  نظر به  اینکه  مقرر  است  سرمایه شرکت  از  مبلغ 7,600,000,000 
ریال  (  منقسم  به 7,600,000  سهم   1000 ریالی   )  به  مبلغ   20,000,000,000 ریال   (منقسم به 20,000,000    سهم  با نام 1000  ریالی   )   از محل مطالبات حال 
شده یا واریز نقدی و یا تواماً افزایش یابد لذا در اجرای مواد 166 و 169 لایحه قانونی اصلاحی قسمتی از قانون تجارت مراتب جهت اطلاع سهامداران 
محترم آگهی می گردد که ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی با اســتفاده از حق تقدم چنانچه مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات 
حال شده می باشید موضوع را به شرکت اعلام و در صورتی که مایل به افزایش سرمایه از طریق واریز نقدی باشید مبلغ را به حساب جاری شماره 
682072954   بانک تجارت شعبه ابوذر اصفهان کد 6820  واریز و فیش آن را به  شعبه  شرکت  واقع در اصفهان ، بزرگراه آقابابایی ، باند کندرو غربی، 

حد فاصل پل اطشاران و برج کبوتر ، مجتمع صحت ، طبقه اول کدپستی 8199967728  تسلیم نمایید.
چنانچه  صاحبان سهام ظرف  مهلت  مقرر  از  حق  تقدم  خود استفاده  ننماید  هیئت  مدیره  اختیار  دارد  که  سهام  باقیمانده  را  به  هر  کس  و به  هر  مبلغ  

که  صلاح  بداند  واگذار  نماید  توضیح  اینکه  هر  سهامدار  به ازاء  مالکیت  هر یک سهم  دار ای   1/6315   سهم حق تقدم می باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت سالم پخت )سهامی خاص( به شماره ثبت 7147 و شناسه ملی 10260282546
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس 
ساعت 9 صبح مورخ 1400/10/30 و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح مورخ 1400/10/30 که در محل استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان قهاب جنوبی، روستا شهرک صنعتی جی، شهرک صنعتی جی، کوچه صحرا، 

خیابان اصلی ، پلاک 27 ، طبقه همکف تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9:  - انتخاب مدیران ، بازرسان ، روزنامه

دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11:  - افزایش سرمایه

هيئـت مدیـره


